刊發供股結果之公佈..... 八月十四日，星期二

12

就全部及部分未獲接納之額外申請寄發退款支票..... 八月十五日，星期三

寄發繳足股款供股股份之股票證書..... 八月十五日，星期三

預期開始買賣繳足股款供股股份..... 八月十六日，星期四上午九時

本公告內之全部時間及日期均指香港本地時間及日期。

以上預期時間表及本公告其他部分所列出之日期或限期均僅屬指示性質，可經本公

司予以延後或更改。預期時間表之任何更改將於適當時候向股東發佈及知會聯交

所。

惡劣天氣對接納供股股份及繳付股款以及就額外供股股份作出申請及付款之最後

限期之影響

倘於下列時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告訊號，或「黑色」暴雨警告訊號，則接

納供股股份及繳付股款以及就額外供股股份作出申請及付款之最後限期將不會發

生：

(i) 於香港當地時間二零一八年八月七日(星期二)中午十二時正之前但於中午十二

時正之後取消，接納供股股份及繳付股款以及就額外供股股份作出申請及付款

之最後限期將延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於香港當地時間二零一八年八月七日(星期二)中午十二時正至下午四時正期

間，接納供股股份及繳付股款以及就額外供股股份作出申請及付款之最後限期

將改為下一個於上午九時正至下午四時正期間之任何時間並無懸掛上述警告訊

號之營業日下午四時正。

倘接納供股股份及繳付股款以及就額外供股股份作出申請及付款之最後限期並非二

零一八年八月七日(星期二)，本節所述之日期可能受到影響。在此情況下，本公司

將作出公告。

股權架構

下表載列於(i) 本公告日期; (ii) 緊隨供股完成之後(假設獲合資格股東全面接納); 及

(iii) 緊隨供股完成之後(假設除 Outwit、東海、上海產融及周彤女士根據不可撤回

承諾接納供股股份外並無合資格股東接納)之本公司股權架構 (假設自本公告日期以

來，本公司之股權架構並無其他變動):

13

股東 附註 於本公告日期

緊隨供股完成之後(假設

獲合資格股東全面接納)

緊隨供股完成之後(假設除

Outwit、東海、上海產融及

周彤女士根據不可撤回承諾

接納供股股份外並無合資格

股東接納)

  股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Outwit 1 1,311,831,572 56.86 1,626,671,149 56.86 1,626,671,149 61.59

東海 2 24,916,943 1.08 30,897,009 1.08 30,897,009 1.17

上海產融 2 13,830,000 0.60 17,149,200 0.60 17,149,200 0.65

周彤女士 1 41,020,000 1.78 50,864,800 1.78 50,864,800 1.93

田文紅 3 4,790,000 0.21 5,939,600 0.21 4,790,000 0.18

小計  1,396,388,515 60.53 1,731,521,758 60.53 1,730,372,158 65.52

公眾股東  910,596,016 39.47 1,129,139,060 39.47 910,596,016 34.48

總計  2,306,984,531  100.00 2,860,660,818 100.00 2,640,968,174 100.00

附註:

1. Outwit 為 1,311,831,572 股股份的實益擁有人。遠大(香港)國際投資控股有限公司(「遠大投資」)持有 Outwit 的 60%股

本權益，而周彤女士(為胡先生之配偶，而胡先生為控制及最終實益持有中國遠大)持有餘下的 40%股本權益。遠大投

資為由中國遠大之全資擁有。

2. 上海產融為中國遠大之非全資控股附屬公司，而東海資本為上海產融之全資擁有附屬公司。

3. 邵岩博士為董事，是上述股份之持有人田文紅女士之配偶。

進行供股之原因及所得款項用途

本公司為本集團之控股公司，於聯交所主板上市。本集團主要從事研發、製造及銷

售醫藥製劑、藥用中間體、特色原料藥以及健康產品。

預期供股所得資金總額、所得資金淨額及每股供股股份淨價格列出如下:

假設獲合資格股

全面接納

假設除[Outwit、東

海、上海產融及周彤

女士 根據不可撤回

承諾接納供股股份外

並無合資格股東接納

所得資金總額(概約) .....  港幣 2,879,120,000 元 港幣 1,736,710,000 元

所得資金淨額(概約) .....  港幣 2,877,120,000 元 港幣 1,734,710,000 元